

**EXTINGAS EXTINTORES COM E MANUT DE EQUIP CONTRA INC EIRELI ME**

R LUIZ ARMANDO OHPIS, 295 - ESTAÇÃO - ARAUCARIA - PR - Fone: (41) 3642-6050

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 532
SÉRIE: 2
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4118 1127 0981 6100 0116 5500 2000 0005 3212 9848 0001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DE OPERAÇÃO:
VENDA NO ESTADOPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
141180201032192 22/11/2018 16:50:19INSCRIÇÃO ESTADUAL:
9074306508

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO:

C.N.P.J.:
27.098.161/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL:
ARAUCARIA CAMARA MUNICIPALC.N.P.J. / C.P.F.:
78.134.012/0001-04DATA DA EMISSÃO:
22/11/2018ENDEREÇO:
R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 CASABAIRRO:
JARDIM PETROPOLISCEP:
83704-580DATA ENTRADA / SAÍDA:
22/11/2018MUNICÍPIO:
ARAUCARIAUF:
PRFONE / FAX:
() -INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ISENTOHORA DA SAÍDA:
16:50:06

FATURA / DUPLICATAS

DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO
532/1	2711,80	22/12/2018												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: ,00	VALOR DO ICMS: ,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST: ,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: ,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.711,80
VALOR DO FRETE: ,00	VALOR DO SEGURO: ,00	DESCONTO: ,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: ,00	VALOR TOTAL DO IPI: ,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 2.711,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADORA:	FRETE POR CONTA: SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA VEÍCULO: -	UF:	C.N.P.J. / C.P.F.:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
49	ADESIVO/TINTA P/ DEMARCAÇÃO DE SOLO M²	83100000	0400	5102	UN	28,00	21,50	602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	MANGUEIRA DE HIDRANTE TIPO 2 - 1.1/2" 15 M	59090000	0400	5102	PC	1,00	235,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
525	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 60LED	94051099	0400	5102	UN	12,00	46,90	562,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - LED 2200 LUMENS - BLOCO AUTÔNOMO	94051099	0400	5102	UN	4,00	328,00	1.312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
----------------------	---------------------------	---------------------------	-----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:
- DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI - N do Empenho 416-18

RESERVADO AO FISCO:

RECEBEMOS DE EXTINGAS EXTINTORES COM E MANUT DE EQUIP CONTRA INC EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/11/2018 VALOR TOTAL: 2711,80
DESTINATÁRIO: ARAUCARIA CAMARA MUNICIPALNF-e
Nº 532
SÉRIE: 2

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR